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Sérgio Paulo Francisco da Silveira

Técnico

servidor

VDGDI

934/19

Realizar a 1% Vvisita técnica de
manutencdo preventiva e corretiva nos
equipamentos laboratoriais de
refrigeracdo  fina,  microscopios e

balancas do ILMD/Fiocruz Amazonia.

Rio de Janeiro

RJ

Manaus

AM

13/05/19

17/05/19

999,80

1.818,25

2.818,05

Hilne Arndt

Assistente
Técnico

servidor

VDGDI

935/19

Realizar a 1* \visita técnica de
manutengdo preventiva e corretiva nos
equipamentos laboratoriais de
refrigeracdo  fina,  microscopios e

balanc¢as do ILMD/Fiocruz Amazonia.

Rio de Janeiro

RJ

Manaus

AM

13/05/19

17/05/19

999,80

1.818,25

2.818,05

Marcelo Santos Camara

Técnico

colaborador

VDGDI

1020/19

Realizar a 1% Vvisita técnica de
manutencdo preventiva e corretiva nos
equipamentos laboratoriais de
refrigeracdo  fina,  microscopios e

balancas do ILMD/Fiocruz Amazonia.

Rio de Janeiro

RJ

Manaus

AM

13/05/19

17/05/19

1.103,90

1.818,25

2.922,15

Luis Claudio da Silva Guimaraes

Técnico

colaborador

VDGDI

1021/19

Realizar a 1* \visita técnica de
manutengdo preventiva e corretiva nos
equipamentos laboratoriais de
refrigeracdo  fina,  microscopios e

balancas do ILMD/Fiocruz Amazonia.

Rio de Janeiro

RJ

Manaus

AM

13/05/19

17/05/19

1.103,90

1.818,25

2.922,15

José Roberto Mineo

Professor

servidor

VDEIC

862/19

Participar de atividades no ambito do
Programa de Pés-Graduagdo em
Biologia da Interagdo  Patégeno
Hospedeiro-PPGBIO e reunir com a
Diretoria do ILMD e com o Colegiado do
PPGBIO.

Uberlandia

MG

Manaus

AM

20/05/19

22/05/19

593,04

1.101,64

1.694,68

Ormezinda Celeste Cristo Fernandes

Pesquisadora

servidora

VDEIC

1271/19

Participar do Férum de Coordenadores
de Programas de Pdés-Graduagdo em
Salde Coletiva, no Auditério do Museu
da Vida - Fiocruz.

Manaus

AM

Rio de Janeiro

RJ

21/05/19

23/05/19

593,04

1.058,32

1.651,36

Misael Sousa de Araujo

Tecnologista

servidor

VDGDI

1439/19

Realizar reunides técnicas de interesse
da Unidade.

Rio de Janeiro

RJ

Manaus

AM

21/05/19

24/05/19

796,42

2.201,10

2.997,52

Fernando José Herkrath

Pesquisador

servidor

VDEIC

1272/19

Participar do Férum de Coordenadores
de Programas de Pdés-Graduagdo em
Salde Coletiva, no Auditério do Museu
da Vida - Fiocruz.

Manaus

AM

Rio de Janeiro

RJ

22/05/19

23/05/19

389,66

1.068,99

1.458,65




Jose Joaquin Carvajal Cortes

Bolsista

colaborador

DIR

1338/19

Participar, como palestrante, da 22
Jornada Cientifica, promovida pelo
Hospital de Guarnicdo de Tabatinga,
(HGuT/Exército Brasileiro) que abordard,
a Teméatica: "Medidas de Vigilancia e
Controle".

Manaus

AM

Tabatinga

AM

26/05/19

29/05/19

714,50

1.540,64

2.255,14

Felipe Gomes Naveca

Vice-Diretor

servidor

DIR

1421/19

Participar, como representante desta,
diretoria e como palestrante, da 22
Jornada Cientifica, promovida pelo
Hospital de Guarnicdo de Tabatinga
(HGuT/Exército Brasileiro) que abordara,
a Tematica: "Endemias Emergentes".

Manaus

AM

Tabatinga

AM

26/05/19

29/05/19

652,04

1.540,64

2.192,68

James Lee Crainey

Pesquisador

servidor

DIR

1628/19

Participar das comemoragdes alusivas
ao Aniversério de 119 anos da Fiocruz.

Manaus

AM

Rio de Janeiro

RJ

30/05/19

31/05/19

543,40

2.330,80

2.874,20

José Nogueira de Aradjo Junior

Técnico

servidor

DIR

1629/19

Participar das comemoragdes alusivas
ao Aniversério de 119 anos da Fiocruz.

Manaus

AM

Rio de Janeiro

RJ

30/05/19

31/05/19

543,40

2.330,80

2.874,20

Williams Cavalcante de Oliveira

Técnico

servidor

DIR

1630/19

Participar das comemoragdes alusivas
ao Aniversério de 119 anos da Fiocruz.

Manaus

AM

Rio de Janeiro

RJ

30/05/19

31/05/19

543,40

2.330,80

2.874,20

Eduardo Lima Garcia

Técnico

servidor

DIR

1632/19

Participar das comemoragdes alusivas
ao Aniversério de 119 anos da Fiocruz.

Manaus

AM

Rio de Janeiro

RJ

30/05/19

31/05/19

543,40

2.330,80

2.874,20

Rodrigo Daniel Liberalino

Técnico

servidor

DIR

1633/19

Participar das comemoragdes alusivas
ao Aniversério de 119 anos da Fiocruz.

Manaus

AM

Rio de Janeiro

RJ

30/05/19

31/05/19

543,40

2.596,80

3.140,20

10.663,10

27.704,33

38.367,43




